
〈D(sc)Bd療法 〉

  1～3コース インターバル:21日

注射薬

薬品名 投与量 day1 2 … 4 5 … 8 … … 11 12 … 15 … 21

RP01 ダラツズマブ配合皮下注＊1 15mL/body ↓ ↓ ↓

RP02 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

内服薬

薬品名 投与量 day1 2 … 4 5 … 8 … … 11 12 … 15 … 21

RP01 デキサメタゾン＊2 20mg ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

RP02 アセトアミノフェン 650-1000mg ↓ ↓ ↓

RP03 ジフェンヒドラミン 25-50mg ↓ ↓ ↓

RP04 モンテルカスト＊3 10mg ↓

3-5分かけて

皮下注

点滴時間

皮下注

投与日数

4日分

4日分

4日分

1日分

＊1　投与1～3時間前に、デキサメタゾン、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミン、モンテルカストを経口投与

＊2　患者状態により2日間の分割投与や20mgへの減量を考慮

＊3　1コース目day1のみ



4～8コース インターバル:21日

注射薬

薬品名 投与量 day1 2 … 4 5 … 8 9 … 11 12 … 15 … 21

RP01 ダラツズマブ配合皮下注＊1 15mL/body ↓

RP02 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

内服薬

薬品名 投与量 day1 2 … 4 5 … 8 … … 11 12 … 15 … 21

RP01 デキサメタゾン＊2 20mg ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

RP02 アセトアミノフェン 650-1000mg ↓

RP03 ジフェンヒドラミン 25-50mg ↓

投与日数

4日分

1日分

3-5分かけて

皮下注

点滴時間

皮下注

＊1　投与1～3時間前に、デキサメタゾン、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミンを経口投与

＊2　患者状態により2日間の分割投与や20mgへの減量を考慮

1日分



9コース目以降 インターバル:28日

注射薬

薬品名 投与量 day1 2 … 4 5 … 8 9 … 11 12 … 15 … 21 … 28

RP01 ダラツズマブ配合皮下注＊1 15mL/body ↓

内服薬

薬品名 投与量 day1 2 … 4 5 … 8 … … 11 12 … 15 … 21 … 28

RP01 デキサメタゾン＊2 20mg ↓

RP02 アセトアミノフェン 650-1000mg ↓

RP03 ジフェンヒドラミン 25-50mg ↓

＊2　患者状態により2日間の分割投与や20mgへの減量を考慮

＊1　投与1～3時間前に、デキサメタゾン、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミンを経口投与

3-5分かけて

皮下注

点滴時間

投与日数

1日分

1日分

1日分


